АКТИВНОСТИ И НАСОКИ ЗА УЧЕНИЦИТЕ ОД 5-ТО ОДДЕЛЕНИЕ ПО ПРЕДМЕТОТ ТЕХНИЧКО ОБРАЗОВАНИЕ

02- 09.06.2020
Ова ни се последните два часа за оваа училишна година. Завршивме со сите теми од наставната програма за 5-то одделение. Сметам дека комуникацијата со сите вас, во услови на забрани и ограничувања се одвиваше успешно и имаше резултати на завидно ниво. Ви благодарам што сите вие одговоривте на моите барања во однос на задачите  кои треба да ја заокружат оваа учебна година. Како последна задача што ќе ја побарам од вас е изработка на оригами, тоа е изработка на модел од хартија со помош на раце, сигурно повеќето од вас веќе знае за што станува збор. Оригамите нека бидат по ваш избор. Убаво лето и се гледаме од септември.

										Поздрав
								Наставничка Биљана Наумчевска
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